РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
29.11.2017                                                                                                   № 21/4
г.Завитинск

О рекомендациях публичных слушаний

по проекту решения «Об утверждении бюджета

Завитинского района на 2018 год и плановый
период 2019-2020 годов в первом чтении»
      Рассмотрев материалы публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении бюджета Завитинского района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов в первом чтении», Завитинский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:

      1. Одобрить рекомендации публичных слушаний по проекту решения  «Об утверждении бюджета Завитинского района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов в первом чтении» (прилагаются).
 2. Направить настоящее решение главе района (Линевич С.С.).
      3. Разместить рекомендации публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении бюджета Завитинского района на 2018 год  и плановый период 2019-2020 годов в первом чтении» в информационном листке администрации Завитинского района «Наш район», а также на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
 4.Настоящее решение вступления в силу со дня его принятия.
Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                     А.Н.Тимошенко